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ÖVERBLICK

Vackert fristående hus till salu med utmärkta faciliteter
inklusive 6 terrasser, en trädgård, pool, gym och bastu till
salu i Gavà Mar.

Denna fantastiska fristående fastighet ligger i ett lugnt bostadsområde nära British
College of Gavà, en av de mest lyxiga delarna av området. Det har enastående privata
faciliteter, inklusive ett 150m² gym, pool och parkeringsplatser. Det finns en vacker
trädgård på 1070m² som omger huset med en gräsmatta, 30m² terrass och oliv- och
palmer. Det finns också en liten extrabyggnad som innehåller ett stort förråd, toalett
och fullt utrustat grillplats.

Fastighetens inre är lika imponerande som utsidan, med sin klassiska stil som
resulterar i högt i tak, stora rum, välvda fönster och lyxiga ytor i hela huset. Eftersom
det finns färre hus i området, finns det mycket utrymme mellan huset och dess
grannar, vilket innebär att fastigheten har fri utsikt över det omgivande landet och
trädgården.

När du kommer in i fastigheten hittar du entrén, kontoret, stor 57m² vardagsrum-
matsal med öppen spis, ett öppet och fullt utrustat 36m² kök och komplett badrum.
På övervåningen, på första våningen finns 4 dubbelrum (2 med tillgång till en terrass)
och ett delat badrum. Vi hittar även sovrummet här (42m²) som är ett badrum med
badkar och dusch samt ett omklädningsrum, öppen spis och egen terrass. Slutligen,
på översta våningen hittar du ett annat stort rum (45m²) med öppen spis, tvättstuga,
gästbadrum och 2 terrasser.

Källaren på fastigheten innehåller det stora gymmet, poolen, jacuzzin, bastun,
källaren, parkering, kök med vardagsrum-matsal, gästbadrum och maskinrum.

Huset är i övergripande gott skick, men en del arbete kan göras på
efterbehandlingsdetaljer såsom koppar- och stenpolerade ytor, måla tak och byta ut
det falska taket i gymmet om det behövs. Det finns också möjlighet att omvandla de
två kontor till sovrum om det behövs. På samma sätt är rummet på översta våningen
tillräckligt stort för att delas upp i ett eller två sovrum.

Huset skulle vara perfekt för familjer, investerare eller pensionärer på grund av det
exklusiva läget, utmärkta faciliteter och storlek.

lucasfox.se/go/gav8833

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem privada, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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